
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 1749
Karlshamnsspelen 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Hjalmarsson Alexander, Kalmar BTK
Bengtsson Tage, KFUM Kristianstad BTF
Malmström Peter, Jämjö BTK
Bergsten Gustaf, BTK Frej
Johansson Emil, Ihre BTK
Semaan Josef, Högsby BTK
Johansson Magnus, BTK Frej
Jeansson Lukas, Kalmar BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Hjalmarsson Alexander - Bengtsson Tage
Hjalmarsson Alexander - Malmström Peter
Bengtsson Tage - Bergsten Gustaf
Hjalmarsson Alexander - Johansson Emil
Bengtsson Tage - Semaan Josef
Malmström Peter - Johansson Magnus
Bergsten Gustaf - Jeansson Lukas

-7, 6, -9, 5, 6
-11, 5, -9, 8, 9
7, 8, 8
-8, 6, -9, 5, 2
6, 2, 8
8, 7, 7
5, 9, -10, 10

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Carlshamns BTK.


